
OrganoClick utser ny produktionschef
OrganoClick har tillsatt Jens Wistedt som ny produktionschef och medlem av OrganoClicks ledningsgrupp. Han kommer ha ansvar för
OrganoClicks inköp, produktion och logistik. Jens har mer än 20 års erfarenhet fårn produktion och processteknik och kommer senast från
rollen som Affärsområdeschef för Customer Services Motion Control på Siemens AB.

Jens är utbildad civilingenjör i kemiteknik från KTH och har mer än 20 års erfarenhet från ledande positioner inom produktion och
processteknik. Tidigare erfarenheter är bl.a. tjänsten som produktionschef för Pfizer's läkemedelsfabrik i Strängnäs som producerar aktiva
substanser till läkemedel. Innan dess hade han flera produktionsrelaterade roller på AstraZenecas fabrik i Snäckviken, Södertälje, bl.a. som
processteknikchef inom AstraZeneca Liquid Products.

"Vi är mycket glada att välkomna Jens till OrganoClick. Hans erfarenhet från avancerad läkemedelstillverkning, processteknik och automation
kommer vara mycket värdefulla för OrganoClick som nu står i startgroparna för att ta vår nya produktionsanläggning i drift", säger Mårten
Hellberg, VD på OrganoClick. 

Jens tillträder tjänsten som produktionschef och medlem av ledningsgruppen den 11 januari 2016. 

För mer information kontakta:

Mårten Hellberg, VD

Tel.: 08-684 001 10

Email: marten.hellberg@organoclick.com

Om OrganoClick 

OrganoClick AB (publ) är ett svenskt miljöteknikföretag noterat på Nasdaq First North som utvecklar, producerar och marknadsför funktionella
material och kemitekniska produkter baserade på miljövänlig fiberkemi. Exempel på produkter som OrganoClick marknadsför är den
vattenavvisande tygbehandlingen OrganoTex®, det flam- och rötskyddade virket OrganoWood® (genom dotterbolaget OrganoWood AB) samt
bindemedel för nonwovenmaterial. OrganoClick grundades 2006 som en avknoppning från akademisk forskning vid Stockholm universitet och
Sveriges lantbruksuniversitet inom modifiering av biofibrer. OrganoClick har vunnit flera priser så som utnämningen till "Sveriges mest lovande
start-up bolag", Sveriges bästa miljöinnovation, och tidigare mottaget flertalet utmärkelser så som en Climate Solver av Världsnaturfonden
(WWF) och varit på Affärsvärldens och NyTekniks 33-lista för "Sveriges hetaste teknikbolag. OrganoClick har sitt säte i Täby, norr om
Stockholm, där bolagets produktion, FoU-, samt sälj- och marknadsavdelning finns lokaliserat. OrganoClicks Certified Adviser på Nasdaq First
North är Pareto Securities AB. 


